UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN        Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2023

V/v giải quyết kiến nghị của

UBND thị xã Đức Phổ tại Báo

cáo số 120/BC-UBND ngày

18/4/2023

        Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 18/4/2023, UBND thị xã Đức Phổ báo cáo UBND tỉnh về các

vướng mắc trong công tác đấu giá quyền sử dụng đất đối với khu đất đã được

UBND tỉnh thu hồi của Công ty TNHH Thương mại và Công nghệ môi

trường MD (tại thửa đất số 159, tờ bản đồ số 20, phường Nguyễn Nghiêm, thị

xã Đức Phổ) tại Báo cáo số 120/BC-UBND (văn bản này có gửi Sở).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài nguyên và Môi trường nghiên cứu, giải quyết kiến nghị của

UBND thị xã Đức Phổ tại văn bản nêu trên theo thẩm quyền, báo cáo UBND

tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 05/5/2023./.

Nơi nhận:  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN (lnphong164)

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-04-21T09:43:36+0700

		2023-04-21T10:20:47+0700

		2023-04-21T10:20:47+0700

		2023-04-21T10:20:47+0700

		2023-04-21T00:22:17-0300
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!